

ДОКЛАД ЗА ДЕЙНОСТТА НА ФИРМА „АЙ ДИ ПИ МЕДИЯ“ ЕООД ЗА 2013 ГОДИНА

БАЗА ЗА ИЗГОТВЯНЕ НА ФИНАНСОВИТЕ ОТЧЕТИ

Тези финансови отчети са изготвени в съответствие с Националните стандарти за финансови отчети за малки и средни предприятия.

Финансовите отчети са представени в хиляди български лева.

Финансовите отчети на дружеството са изготвени в съответствие с принципа за действащо предприятие, което предполага, че дружеството продължава да извършва дейността си в близко бъдеще.

ПРИЗНАВАНЕ НА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

ОЦЕНКА НА ПРИХОДИТЕ

Приходите се определят по справедливата стойност на полученото или подлежащото на получаване плащане под формата на парични средства или парични еквиваленти.

Приходите са формирани от трафик на телевизионни услуги.

Разходите са оповестени в Отчета за приходи и разходи, като е следван принципа на текущо начисляване.

ОТЧИТАНЕ НА ДЪЛГОТРАЙНИТЕ МАТЕРИАЛНИ И НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ

Към 31.12.2013 г. дружеството има дълготрайни материални и нематериални активи с отчетна стойност 109552.48 лева и натрупана амортизация 75201.27 лева. При начисляване на амортизацията е използван линейния метод. Приет е 700.00 лева стойностен праг за дълготрайните материални и нематериални активи. Закупените под тази стойност се изписват директно на разход.

ДРУГИ ОПОВЕСТЯВАНИЯ

Отчетът за паричния поток е изготвен по прекия метод.

Във връзка с доходите на персонала оповестяваме следната информация:

В началото на годината във фирмата има назначени 1 /едно/ лице по трудов договор. През годината са назначени още две лица по трудов договор. Работната заплата е изплащана ежемесечно.

ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ ОТ ДЕЙНОСТТА ЗА ПЕРИОДА

За отчетния период Дружеството приключва дейността си със счетоводна загуба в размер на 69536.56 лева

ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА ЗА 2012 ГОДИНА

-за материали	- 62049.53 лева
-за външни услуги	- 132357.04 лева
-за възнаграждения	- 7700.92 лева
-за осигуровки	- 1776.43 лева
-за амортизации	- 21037.03 лева
-други разходи	- 6663.63 лева

ДРУГИ ОПОВЕСТЯВАНИЯ

Към 31.12.2013 година фирмата има 44924.37 лева НЕ изплатени задължения към доставчици и 4653.60 лева НЕ събрани вземания от клиенти.

15.03.2014 год

Гр.София

УПРАВИТЕЛ:

